
Dodatok č.l k Zmluve o dielo zo dňa 09.02.2024
uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na zhotovenie diela

„Vybudovanie kontajnerových stojísk“
(ďalej aj „Dodatok“)

v
C1.I

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Mesto Pezinok
Sídlo: Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
IČO: 00305022
DIČ: 2020662226
Právna forma: Obec
Štatutárny orgán: JUDr. Roman Mács, primátor mesta Pezinok
Osoby oprávnené konať vo veciach:

a/ zmluvných: JUDr. Roman Mács - primátor mesta Pezinok 
b/ technických: : Ing. Monika Hletková, vedúca referátu výstavby, 
realizácie a ŠFRB

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. pobočka Pezinok
IBAN: SK 02 5600 0000 0066 0200 6001
Číslo telefónu: 033/6901311

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotovitel’:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

MiMaCs s. r. o.
925 08 Čierny Brod 127 

55328628 
2122023849 
SK2122023849

Právna forma: s.r.o.
Štatutárny orgán: Mária Királyová - konateľ
Osoby oprávnené konať vo veciach:

a/ zmluvných: Mária Királyová 
b/ technických: Michal Osady 

Bankové spojenie: Unicredit banka 
IBAN: SK 60 1111 0000 0017 5826 4004
Číslo telefónu: +421911 358 388
e-mail: mimacs.sro@gmail.com
Zápis: OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 54454/T

(ďalej len „zhotovitel’“)
(objednávateľ a zhotovitel’ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

uzatvárajú v zmysle Článku XVI. Záverečné ustanovenia bodu 16.2. a Článku IV. Cena 
diela bodu 4.7. Zmluvy o dielo zo dňa 09.02.2024 „Vybudovanie kontajnerových stojísk“ 
(ďalej len „Zmluva“) a v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, tento

Dodatok :

mailto:mimacs.sro@gmail.com


v

Ciánok I.
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 09.02.2024 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je 
zhotovenie diela označeného ako „Vybudovanie kontajnerových stojísk“.

2. Zhotovitel’ sa v zmysle Článku V. bodu 5.1. Zmluvy zaviazal dielo dodať do 30 
kalendárnych dní od odovzdania staveniska a objednávateľ sa za vykonanie diela 
v zmysle článku IV. bodu 4.1. Zmluvy zaviazal zaplatiť cenu vo výške 9 415,48 eur 
(neplatca DPH).

Článok II.
Predmet Dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku je úprava jednotkových cien Prílohy č. 1 Rozpočet Zmluvy 
o dielo a úprava ceny za dielo uvedenej článku IV. bod 4.1. Zmluvy, nakoľko sa 
zhotovitel’ stal platiteľom dane z pridanej hodnoty ku dňu 15.02.2024 rozhodnutím 
Daňového úradu Trnava, pobočka Galanta zo dňa 25.01.2024.

Týmto dodatkom sa mení cena diela z pôvodnej zmluvnej ceny 9 415,48 eur (neplatca 
DPH) na sumu 7 846,23 eur bez DPH / 9 415,48 eur s DPH.
Prílohou č. 1 tohto dodatku je nový rozpočet, ktorý nahrádza prílohu č. 1 Zmluvy.

2. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku 
k Zmluve, predmetom ktorého je zmena v článku IV. Cena diela bodu 4.1. Zmluvy, 
ktorý znie nasledovne:

„ Zmluvné strany sa dohodli na cene dielci, ktorá zodpovedá predloženej ponuke a je v 
súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH 7 846,23 EUR
DPH 20% 1569,25 EUR
Cena diela celkom s DPH 9 415,48 EUR
(slovom: deväťtisícštyristopätnásť eur a štyridsaťosem centov) “

3. V súvislosti so zmenou ceny diela sa zmluvné strany dohodli na zmene existujúcej 
Prílohy č. 1 k Zmluve „Rozpočet“ tak, že doterajšia Príloha č. 1 k Zmluve sa nahrádza 
v celom rozsahu prílohou „Rozpočet platca DPH“, ktorý tvorí Prílohu č. 1, „Rozpočet 
platca DPH“ k tomuto Dodatku.

4. Ostatné ustanovenia a prílohy Zmluvy ostávajú nedotknuté.

Článok III.
Záverečné ustanovenia

1. Prílohami tohto Dodatku sú dokumenty „Rozpočet platca DPH“ ako Príloha č. 1, ktorý 
tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými 
stranami a účinnosť v zmysle ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a ust. § 5a 
zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri



zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že svoje zmluvné prejavy urobili na základe ich pravej vôle, 
slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne.

4. Zmluvné strany tiež vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto 
Dodatku, že mu rozumejú a nemajú k nemu výhrady, pripomienky alebo návrhy na 
doplnenie a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

5. Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Je vyhotovený v piatich 
vyhotoveniach rovnakej platnosti a záväznosti, štyri vyhotovenia sú určené pre 
objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.

Prílohy:
Príloha č. 1 - Rozpočet platca DPH

V Pezinku, dňa, At OS. boy V Pezinku, dňa,
/r oi. fai]

pbiZfnávateľ: 
Mesto Pezinok 

JUDr. Roman Mács 
primátor mesta Pezinok

MiMaCs o. r. o.
925 08 Čtemy Brod W; 

IČO: 55 328 628 
DIČ:2122023849

Zhotovitel’:
MiMaCs s. r. o.
Mária Királyová

konateľka



PRÍLOHA Č.1 - Rozpočet platca DPH_ REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023J38
Stavba: Vybudovanie kontajnerových stojísk

JKSO: KS:
Miesto: Pezinok Dátum: 8.3.2024

Objednávateľ: ICO:

Mesto Pezinok IČ DPH:

Zhotovitel': ICO: 55328628
MiMaCs s.r.o. IČ DPH: SK2122023849

Projektant: ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ: ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celkom 7 846,23

DPH základná 
znížená

Sadzba dane 
20,00%

Základ dane
5 396,01
2 732,19

Výška dane
1 079,20 

0,00

Cena celkom V EUR 9 415,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotovitel'

MiMaCs s. r. o.
925 08 čierny Brod 127

IČO: 55 328 628 
DIČ:2122023849

PečiatkaDátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:

MESTO PEZINOK
Mestský úrad

- 5/43 -

Strana 1 z 2



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023 08

Stavba: Vybudovanie kontajnerových stojísk

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ:
Zhotovitel':

Mesto Pezinok
MiMaCs s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Náklady z rozpočtov 7 846,23 9 415,48

SO 02
SO 03
SO 04
SO 06

Hurbanova
Krížna
Glejovka
Hroznová 7

1 651,13

2 147,81

2 654,56

1 392,73

1 981,36

2 577,37

3 185,47 

1 671,28

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk 

Objekt:

SO 02 - Hurbanova

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

MiMaCs s.r.o.

IČO:

IČ DPH:
55328628 

neplatca DPH

Projektant: IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 651,13

DPH

znížená

Základ dane 

0,00

1 651,13

Sadzba dane Výška dane 

0,00 

0,00

Cena s DPH v EUR 1 651,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpisy Pečiatka

Objednávateľ Zhotovitel’

,! MESTO BEZINQK

Mestský úrad
Radničné nám. 7

-■ - 'J
902 14 v É Z I N Q K

- 5/43 -

Dátum a podpis: Pečiatka

MiMaCs s. r. o.
925 08 Čierny Brod 127 

ICO: 55 328 028 
DIC:2122023849

Dátum a podpis: Pečiatka

Strana 1 z 4



Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 02 - Hurbanova

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Miesto: Pezinok

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotovitel': MiMaCs s.r.o.

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

08.03.2024

Cena celkom [EUR]

1 651,13

1 401,13

1 - Zemné práce 500,55

5 - Komunikácie 537,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 235,27

99 - Presun hmôt HSV 127,85

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 02 - Hurbanova

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotovitel': MiMaCs s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 651,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 401,13

D 1 Zemné práce 500,55

1 K 122201101.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 
100 m3

m3 5,420 4,17 22,60

w 6,09*3,56*0,25 5,420

2 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 
cenám za lepivost’ horniny 3

m3 5,420 4,17 22,60

3 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m

m3 5,420 3,33 18,05

4 K 162501105.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za 
každých ďalších a začatých 1000 m

m3 135,503 2,50 338,31

W (6,09*3,56*0,25)*25 135,503

5 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 4,923 4,17 20,53

W 5,89*3,46*0,25-((5,89*0,1 +3,56*0,1 +2*0,1 )*0,15) 4,923

6 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 
ostatné

t 9,587 3,33 31,92

7 K 171203111.S
Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v 
rovine alebo na svahu do 1:5

m3 0,172 11,67 2,01

W (5,89*0,1 +3,56*0,1 +2*0,1 )*0,15 0,172

8 K 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5 m2 1,145 1,67 1,91

W 5,89*0,1+3,56*0,1+2*0,1 1,145

9 M 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 0,035 18,33 0,64

W 1,145*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva 0,035

10 K 181101102.S Oprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutněním m2 1,145 18,33 20,99

W 5,89*0,1+3,56*0,1+2*0,1 1,145

11 K 182001121.S
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100- 
150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5

m2 1,145 18,33 20,99

W 5,89*0,1+3,56*0,1+2*0,1 1,145

D 5 Komunikácie 537,46

12 K 564851112.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 160 mm

m2 19,454 4,17 81,12

W 5,79*3,36 19,454

13 M 583410004300. S Štrkodrva frakcia 0-32 mm ŕ 5,717 10,00 57,17

14 K 564801111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 30 mm

m2 19,454 4,17 81,12

W 5,79*3,36 19,454

15 M 583410001200.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm t 2,211 10,00 22,11

16 K 596911141.S
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 
peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením 
lôžka z kameniva hr. 30 mm

m2 19,454 4,17 81,05

W 3,36*5,79 19,454

17 M 592460010600. S
Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, bez fázy, 
prírodná

m2 19,843 10,83 214,89

W
w

3,36*5,79
19,454*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

19,454
19,843

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 235,27

18 K 916561111.S
Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka 
betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou 
oporou

m 21,620 6,67 144,21

19 M 592170001800.S
Obrubník parkový, Ixšxv 1000x50x200 mm, prírodný, s 
rovnou hornou hranou

ks 21,836 4,17 91,06

W 21,62*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 21,836

D 99 Presun hmôt HSV 127,85

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

20 K 998223011.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 
dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t 21,929 5,83 127,85

n VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00

21 K 000300011.S1
Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou 
vytýčenie hraníc pozemkov

h 1,000 250,00 250,00

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba:

Vybudovanie kontajnerových stojísk 

Objekt:

SO 03 - Krížna

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

ICO:

IČ DPH:

Zhotovitel’:

MiMaCs s.r.o.

IČO:

IČ DPH:
55328628

SK2122023849

Projektant: IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 147,81

DPH základná 

znížená

Základ dane

2 147,81

0,00

Sadzba dane Výška dane 

0,00 

0,00

Cena s DPH v EUR 2 147,81

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotovitel'

I

MESTO PEZINOK
Mestský úrad 

Radničné nám. 7
902 14 PEZINOK 

- 5/43 -

li^lillVisOS s. r. o.

925 08 Čierny Brod 127
IČO: 55 328 628
DIČ:2122023849

Dátum a podpis: Pečiatka 7 Dátum a podpis: Pečiatka

Strana 1 z 4



Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 03 - Krížna
Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel': MiMaCs s.r.o. Spracovateľ:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 147,81

2 147,81

1 - Zemné práce 906,84

5 - Komunikácie 823,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 261,84

99 - Presun hmôt HSV 155,51

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 03 - Krížna

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel’: MiMaCs s.r.o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 2 147,81

D HSV Práce a dodávky HSV 2 147,81

D 1 Zemné práce 906,84

1 K 122201101.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 
100 m3

m3 9,768 4,17 40,73

W 39,07*0,25 9,768

2 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 
cenám za lepivost’ horniny 3

m3 9,768 4,17 40,73

3 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m

m3 9,768 4,17 40,73

4 K 162501105.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za 
každých d'alšich a začatých 1000 m

m3 244,188 2,50 610,47

W (39,07*0,25)*25 244,188

5 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 9,318 3,33 31,03

W 39,07*0,25-3*0,15 9,318

6 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 
ostatné

t 18,145 3,33 60,42

7 K 171203111.S
Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v 
rovine alebo na svahu do 1:5

m3 0,450 13,33 6,00

W 3*0,15 0,450

8 K 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5 m2 3,000 1,67 5,01

W 3 3,000

9 M 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 0,093 18,33 1,70

W 3*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva 0,093

10 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutněním m2 3,000 11,67 35,01

W 3 3,000

11 K 182001121.S
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100- 
150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5

m2 3,000 11,67 35,01

W 3 3,000

D 5 Komunikácie 823,62

12 K 564851112.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 160 mm

m2 39,070 5,00 195,35

W 39,07 39,070

13 M 583410004300. S Štrkodrva frakcia 0-32 mm t 11,482 7,50 86,12

14 K 564801111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 30 mm

m2 33,950 5,00 169,75

W 33,95 33,950

15 M 583410001200.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm t 3,858 7,50 28,94

16 K 596911141.S
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 
peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením 
lôžka z kameniva hr. 30 mm

m2 33,950 4,17 141,57

W 33,95 33,950

17 M 592460013200
Dlažba betónová PREMAC UNIVERZÁL 6N normál, 

rozmer 225x112,5x60 mm, sivá alebo ekvivalent
m2 34,629 5,83 201,89

W
w

33,95
33,95*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

33,950
34,629

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 261,84

18 K 916561111.S
Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka 
betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou 
oporou

m 39,110 4,17 163,09

W 39,11 39,110

19 M 592170001800. S
Obrubník parkový, Ixšxv 1000x50x200 mm, prírodný, s 
rovnou hornou hranou

ks 39,501 2,50 98,75

W 39,11*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 39,501

D 99 Presun hmôt HSV 155,51

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

20 K 998223011.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 
dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t 41,468 3,75 155,51

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk 

Objekt:

SO 04 - Glejovka

JKSO: KS:
Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: IČO:

Mesto Pezinok IČ DPH:

Zhotovitel': IČO: 55328628

MiMaCs s.r.o. IČ DPH: SK2122023849

Projektant: IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 654,56

DPH základná 

znížená

Základ dane

1 855,47

1 081,06

Sadzba dane Výška dane 

0,00 

0,00

Cena s DPH V EUR 2 654,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

f?
11^

úrad
7|e nám. 7 * j , 

- 5/43. f m x /

Zhotovitel’

MiMaCs s.r.o.
/ 925 08 Čierny Brod 127

IČO: 55 328 628
DIČ: 2122023846

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

7
Pečiatka

Strana 1 z 4



Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 04 - Glejovka

Miesto: Pezinok

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotovitel': MiMaCs s.r.o.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dátum: 08.03.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 654,56

1 803,12

1 - Zemné práce 856,63

2 - Zakladanie 20,05

5 - Komunikácie 696,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 385,40

99 - Presun hmôt HSV 126,19

PSV - Práce a dodávky PSV 601,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 601,44

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 04 - Glejovka

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel’: MiMaCs s.r.o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 2 654,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 803,12

D 1 Zemné práce 856,63

1 K 122201101.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 
100 m3

m3 8,559 4,17 35,69

W 13,64*2,51*0,25 8,559

2 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 
cenám za lepivost' horniny 3

m3 8,559 4,17 35,69

3 K 162501102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m

m3 8,559 4,17 35,69

4 K 162501105.S
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste 
z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za 
každých d'alšich a začatých 1000 m

m3 213,978 2,50 534,95

W (13,64*2,51 *0,25)*25 213,978

5 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 8,081 4,17 33,70

W 13,64*2,51 *0,25-((2,3*0,1 *2+13,64*0,1 *2)*0,15) 8,081

6 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 
ostatné

t 15,736 5,00 78,68

7 K 171203111 .S
Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v 
rovine alebo na svahu do 1:5

m3 0,478 10,00 4,78

W (2,3*0,1 *2+13,64*0,1 *2)*0,15 0,478

8 K 180402111.S Založenie trávnika parkového výsevom v rovine do 1:5 m2 3,188 1,67 5,32

W 2,3*0,1*2+13,64*0,1*2 3,188

9 M 005720001400.S Osivá tráv - semená parkovej zmesi kg 0,099 18,33 1,81

w 3,188*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva 0,099

10 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutněním m2 3,188 18,33 58,44

w 2,3*0,1*2+13,64*0,1*2 3,188

11 K 182001121.S
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100- 
150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5

m2 3,188 10,00 31,88

W 2,3*0,1*2+13,64*0,1*2 3,188

D 2 Zakladanie 20,05

12 K 275313612.S Betón základových pätiek, prostý tr. C 20/25 m3 0,243 82,50 20,05

W 9*(0,3*0,3*0,3) 0,243

D 5 Komunikácie 696,82

13 K 564851112.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutněni hr. 160 mm

m2 34,236 4,17 142,76

W 13,64*2,51 34,236

14 M 583410004300. S Štrkodrva frakcia 0-32 mm ŕ 10,061 10,00 100,61

15 K 564801111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 30 mm

m2 26,411 5,00 132,06

W 13,14*2,01 26,411

16 M 583410001200.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm t 3,001 10,00 30,01

17 K 596911141.S
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 
peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením 
lôžka z kameniva hr. 30 mm

m2 26,411 5,00 132,06

W 13,14*2,01 26,411

18 M 592460010600.S
Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, bez fázy, 
prírodná

m2 15,932 10,00 159,32

W 7,1*2,2 15,620
W 15,62*1,02'Prepočítané koeficientom množstva 15,932

d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 385,40

19 K 916361111.S
Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do 
lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou

m 13,440 5,00 67,20

20 M 592170002400.S
Obrubník cestný nábehový, Ixšxv 1000x200x150(100) 

mm
ks 13,574 9,17 124,47

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

w 13,44*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 13,574

21 K 916362111.S
Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do 
lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou

m 18,060 5,00 90,30

w 13,44+2*2,31 18,060

22 M 592170000900.S
Obrubník cestný bez skosenia rovný, Ixšxv 
1000x150x260 mm

ks 18,241 5,67 103,43

w 18,06*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 18,241

D 99 Presun hmôt HSV 126,19

23 K 998223011.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 
dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t 37,894 3,33 126,19

D PSV Práce a dodávky PSV 601,44

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 601,44

24 K 767914130.S
Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo 

výške nad 1,5 do 2,0 m
m 16,200 15,83 256,45

vyoi\c i iau i ,«-/ e-,\J 111

W 1,7+1,7+12,8     16,200

25 M
553510029700.S
2

Stĺpik, výška 1,73 m, poplastovaný na pozinkovanej 
oceli, priemer 48 mm, s PVC čapicou, farba antracit, s 
kotviacim materiálom na platňu

ks 9,000 5,00 45,00

26 M
553510025000.S
1

Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka
200x55 mm, vxl 1,73x2,5 m, drôt hr. 4 mm, 
poplastovaný na pozinkovanej oceli, farba antracit

ks 8,000 20,83 166,64

27 M
553510031000.S
1

Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie

150x80x5 mm - 4 otvory, farba antracit
ks 9,000 6,25 56,25

28 M
553510009700. S
1

Úchyt na pripevnenie pletiva o stĺpiky, PVC 48 mm,

farba čierna
ks 27,000 1,04 28,08

W 9*3    27,000

29 M
553510009810.S
1

Kotva M 10x120 mm do betónu ks 36,000 0,71 25,56

W 9*4 36,000

30 K 998767101.S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 
konštrukcie v objektoch výšky do 6 m

t 0,414 56,67 23,46

d VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00

31 K 000300011.S1
Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou 
vytýčenie hraníc pozemkov

h 1,000 250,00 250,00

Strana 4 z 4



Stavba:

Vybudovanie kontajnerových stojísk 

Objekt:

SO 06 - Hroznová 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO: KS:
Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávatel’: IČO:

Mesto Pezinok IČ DPH:

Zhotovitel': IČO: 55328628

MiMaCs s.r.o. IČ DPH: SK2122023849

Projektant: IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 392,73

DPH základná

znížená

Základ dane

1 392,73 

0,00

Sadzba dane Výška dane 

0,00 

0,00

Cena s DPH v EUR 1 392,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotovitel’

Strana 1 z 4



Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 06 - Hroznová 7

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel': MiMaCs s.r.o. Spracovateľ:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 392,73

HSV - Práce a dodávky HSV 399,27

1 - Zemné práce 143,77

2 - Zakladanie 20,05

5 - Komunikácie 63,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 168,44

99 - Presun hmôt HSV 3,80

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

993,46

993,46

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:
Vybudovanie kontajnerových stojísk

Objekt:

SO 06 - Hroznová 7

Miesto: Pezinok Dátum: 08.03.2024

Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant:

Zhotovitel’: MiMaCs s.r.o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 1 392,73

D HSV Práce a dodávky HSV 399,27

D 1 Zemné práce 143,77

1 K 113107124.S
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva 
hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t

m2 0,810 7,50 6,08

W 9*(0,3*0,3) 0,810

2 K 114203101.S
Rozobratie betónovej dlažby na sucho, so škárami 
vyplnenými pieskom

m2 2,250 7,50 16,88

W 9*(0,5*0,5) 2,250

3 K 114203201.S
Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic 
od hliny alebo piesku

m3 2,250 1,58 3,56

W 9*(0,5*0,5) 2,250

4 K 114203301.S
Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárnic pri 
rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru

m3 2,250 10,00 22,50

5 K 114203401.S
Zrovnanie lomového kameňa alebo betónových tvárnic 
do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m

m3 2,250 12,50 28,13

6 K 171201201.S Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 1,458 10,00 14,58

W 9*(0,3*0,3)*1,8 1,458

7 K 171209002.S
Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 
ostatné

t 2,839 18,33 52,04

D 2 Zakladanie 20,05

8 K 275313612.S Betón základových pätiek, prostý tr. C 20/25 m3 0,243 82,50 20,05

W 9*(0,3*0,3*0,3) 0,243

D 5 Komunikácie 63,21

9 K 564801111.S
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutněním, po 
zhutnění hr. 30 mm

m2 2,250 14,17 31,88

W 9*(0,5*0,5) 2,250

10 M 583410001200.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm t 0,256 12,50 3,20

11 K 596911141.S
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 
peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením 
lôžka z kameniva hr. 30 mm

m2 2,250 12,50 28,13

W 9*(0,5*0,5) 2,250

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 168,44

12 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t 0,486 13,33 6,48

W 9*(0,3*0,3*0,3)*2 0,486

13 K 979081121.S
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 
ďalší 1 km

t 12,150 13,33 161,96

W (9*(0,3*0,3*0,3)*2)*25 12,150

D 99 Presun hmôt HSV 3,80

14 K 998223011.S
Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 
dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t 1,142 3,33 3,80

D PSV Práce a dodávky PSV 993,46

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 993,46

15 K 767914130.S
Montáž oplotenia rámového, na oceľové stipiky, vo 

výške nad 1,5 do 2,0 m
m 16,000 26,67 426,72

w 1,5+4,5+4+4,5+1,5 16,000

16 M
553510029700. S
1

Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli,

priemer 48 mm, s PVC čapicou, farba antracit, s 
kotviacim materiálom na platňu

ks 9,000 6,67 60,03

17 M
553510025000.S
1

Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka
200x55 mm, vxl 1,73x2,5 m, drôt hr. 4 mm, 
poplastovaný na pozinkovanej oceli, farba antracit

ks 8,000 46,67 373,36

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

18 M
553510031000.S
1

Platňa pre stĺpik nasadzovacia na prískrutkovanie 
150x80x5 mm - 4 otvorv. farba antracit

ks 9,000 6,25 56,25

19 M
553510009700.S
1

Úchyt na pripevnenie pletiva o stĺpiky, PVC 48 mm, 

farba čierna
ks 27,000 1,04 28,08

W q,, 27,000

20 M
553510009810.S
1

Kotva M 10x120 mm do betónu ks 36,000 0,71 25,56

W --------------- ----------- OM 36,000 ___________

21 K 998767101 .S
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové
konštrukcie v objektoch výšky do 6 m

t 0,414 56,67 23,46

Strana 4 z 4


